
平成２９年２月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



1



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002521 入札日時 平成29年 2月28日　　午前09時10分

桜ヶ池公園防災誘導灯設置工事
件名

施行場所 南砺市　立野原東　地内

期間 平成29年 3月 1日　から　平成29年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \4,450,000                   

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁2         \4,450,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄3         \4,440,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二4         \4,400,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \4,420,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二

（２）落札額 （税抜）         \4,400,000

（税込）         \4,752,000 うち消費税相当額           \352,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,501,000

（税込）         \4,861,080 うち消費税相当額           \360,080

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002471 入札日時 平成29年 2月28日　　午前09時15分

特定環境保全公共下水道事業　上梨浄化センター破砕機取替工事
件名

施行場所 南砺市　上梨　地内

期間 平成29年 3月 1日　から　平成29年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \1,480,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \1,490,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \1,470,000                                     落札

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \1,485,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5         \1,480,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \1,470,000

（税込）         \1,587,600 うち消費税相当額           \117,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,620,000 うち消費税相当額           \120,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002517 入札日時 平成29年 2月28日　　午前09時20分

旧広瀬保育園解体工事設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　竹内　地内

履行期限 平成29年 3月 1日　から　平成29年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1           \560,000                   

㈲建築倶楽部　・　取締役　藤井　一彦2           \570,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏3           \570,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二4           \550,000                                     落札

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5           \560,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二

（２）落札額 （税抜）           \550,000

（税込）           \594,000 うち消費税相当額            \44,000

（３）予定価格 （税抜）           \574,000

（税込）           \619,920 うち消費税相当額            \45,920

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002499 入札日時 平成29年 2月28日　　午前09時25分

公立南砺中央病院施設維持管理等業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルコット㈱　代表取締役　浅野　瑞1        \51,900,000                   

太平ビルサービス㈱　富山支店　支店長　鈴木
　三郎

2        \52,110,000                   

㈱竹部研装社　代表取締役社長　竹部　博範3        \52,250,000                   

中部保全㈱　代表取締役　山口　昭男4        \52,000,000                   

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

5        \52,280,000                   

㈱日本空調北陸　代表取締役　室谷　敏彰6        \51,840,000                                     落札

㈱ホクタテ　代表取締役　西田　隆文7        \52,270,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日本空調北陸　代表取締役　室谷　敏彰

（２）落札額 （税抜）        \51,840,000

（税込）        \55,987,200 うち消費税相当額         \4,147,200

（３）予定価格 （税抜）        \52,300,000

（税込）        \56,484,000 うち消費税相当額         \4,184,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002526 入札日時 平成29年 2月28日　　午前09時30分

なんと議会だより印刷製本
件名

納入場所 南砺市役所各行政センターほか

納入期限 平成30年 1月25日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \1,452,250                   

㈲ナカダ印刷　代表取締役　村中　幹男2         \1,320,900                                     落札

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山﨑　俊昭

3         \1,500,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　秀輔4         \1,609,500                   

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀5         \1,435,600                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ナカダ印刷　代表取締役　村中　幹男

（２）落札額 （税抜）         \1,320,900

（税込）         \1,426,572 うち消費税相当額           \105,672

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002495 入札日時 平成29年 2月28日　　午前09時35分

南砺市民病院電子カルテサーバ購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成29年 3月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

東電池㈱　北陸支店　支店長　中野　一1                   辞退

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志2                   辞退

㈱ソフトウェア・サービス　代表取締役　宮崎
　勝

3         \9,410,000                   

㈱トヤマデータセンター　高岡支店　支店長　
四柳　一也

4         \9,460,000                   

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役
　成川　和彦

5         \9,000,000                                     落札

㈲マツザキ事務機　代表取締役　松崎　奏巧6                   辞退

三谷商事㈱　情報システム事業部　富山営業所
　所長　菊田　裕文

7         \9,700,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役　成川　和彦

（２）落札額 （税抜）         \9,000,000

（税込）         \9,720,000 うち消費税相当額           \720,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,770,000

（税込）        \10,551,600 うち消費税相当額           \781,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002404 入札日時 平成29年 2月28日　　午前09時40分

公立南砺中央病院透析用監視装置購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成29年 3月21日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　小野　誠三1                   辞退

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
竹谷　明夫

2                   欠席

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \1,970,000                                     落札

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実4         \2,380,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

5         \2,500,000                   

㈱林寺メディノール　代表取締役　林寺　紘6         \2,300,000                   

丸文通商㈱　富山支店　取締役支店長　大森　
政浩

7         \2,500,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫

（２）落札額 （税抜）         \1,970,000

（税込）         \2,127,600 うち消費税相当額           \157,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002492 入札日時 平成29年 2月28日　　午前09時45分

上下水道課市有車購入
件名

納入場所 ふるさと整備部上下水道課

納入期限 平成29年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱岩城自動車工業所　代表取締役　岩城　栄吉1         \1,710,000                   

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一2         \1,598,000                                     落札

㈱協栄モータース　代表取締役　本田　甚郎3         \1,943,271                   

福光農業協同組合　代表理事組合長　齊藤　勇
一

4         \1,670,000                   

㈲古池自動車工業所　代表取締役　古池　勇二5         \1,770,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一

（２）落札額 （税抜）         \1,598,000

（税込）         \1,725,840 うち消費税相当額           \127,840

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主査　田中　輝美

IP54P180

9



平成２９年２月２８日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

3北陸藤吉工業㈱　南砺支店

落札

100.83

1.6133

1.7311

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

60,886,080 56,376,000

円

67,651,200 62,640,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

福光庁舎空調設備更新工事

第2016002498号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２９年 ２ 月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 荒木　地内

平成２９年 ６ 月３０日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

108.33

1.7305

請 負
対 象 額

107.50

2
2

1

摘　要

1
67,068,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

㈱谷村電機工業

3

砺波カンパニー㈱

62,500,000

62,100,000

円

62,600,000

10


